主旨：

說明：

明志科技大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年6月10日
發文字號： 明志通識字字第1140605610號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​為活絡文學閱讀與創作氛圍，本校與新北市政府文化

局、新北市立圖書館共同辦理「2025詩寫新北新詩徵選

比賽」，請惠予協助公告並轉知所屬學校師生踴躍報

名，詳如說明，請查照。

​本競賽相關資訊：

（一）主題：新北在地人文風景。

（二）詩體：新詩，25行以內。

（三）收件期限：114年6月10日（星期二）起至8月10日
(星期日)17：00止。

（四）詳細競賽資訊及報名等相關辦法請參閱附件，並

請至競賽官網（https://usr.mcut.edu.tw/p/ 406-1017-73018,r
1100.php?Lang=zh-tw）查詢。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 243新北市泰山區工專路84號
承辦人 ： 洪若瑜
電話 ： 02-29089899#2221

114/06/10
10:38:52

1140008930

總收文　114/06/10

第1頁，共1頁